別記第１号様式（第３条第２項）

ご み 集 積 所 設 置 届

  年  月  日

大網白里市長       様

                  区・自治会名等

                  代 表 者 住 所

                  代 表 者 氏 名          印

ごみ集積所を設置したいので下記のとおり申請します。

 なお、ごみ集積所は、鳥獣によるごみの散乱防止等に努め、常に清潔に管理す

るとともに、ごみの収集日・収集時間等を厳守し、収集できない品目については、

排出しないようにします。

記

１．設 置 場 所    大網白里市

 ※別添地図（周辺図）のとおり

 ２．使用世帯数             世帯

 ３．収 集 品 目    全部    燃えるごみ    ペットボトル

            不燃ごみ（ビン・カン・金属類）

 ４．使用開始日        年  月  日開始予定

 ５．連 絡 先    連絡者氏名

            電 話 番 号